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Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Not

Omsiittningstillgangar

Varulager m.m.

Varor 5
Summa varulager

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget Kapital vid rakenskapsarets borjan

Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Sida 3 av 5

2024-12-31

161278

2023-12-31

18 900

161278

367108

18 900

307 649

367 108

528 386

528 386

326 549
201 837

307 649

326 549

326 549

336 036
-9 487

528 386

528 386

326 549

326 549



Svenska Addisonforeningen
Org.nr. 802437-9474

NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsbokslutet &r upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om érsbokslut och Bokforingsndmndens allménna rad

(BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Not 4

Medlemsavgifter och gavor/bidrag

Medlemsavgifter
Gavor/bidrag

Material och varor

Material
Addissonprodukter
Team Addison

Ovriga externa kostnader

Forbrukningsinventarier/material
Reskostnader

Reklamprodukter
Administrativa kostnader

Noter till balansrikningen

Not 5

Not 6

Varulager

Redovisat virde

Lagerforandringen 2024 overstiger kostnaden for varuinkdp p g a felaktigt inventerat lager foregdende ér.

Tillgodohavande kassa och bank

Bank
PayPal

Ovriga noter

Sida 4 av 5

2024

109 436
306 872

416 308

2024

62 686
2745
50 651

116 082

2024

10 110
61508
117 995
171 896

361509

2024-12-31

161278

2024-12-31

367 108
0

367 108

2023

68 060
86217
154 277

2023

57879
1927
85219
145 025

2023
26 728
25195
62763

81436
196 122

2023-12-31

18 900

2023-12-31

280178
27471
307 649



Svenska Addisonféreningen
Org.nr. 802437-9474

NOTER
Not 7 Rapport om bokslutet
Rapport om detta bokslut enligt REX - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Srf Auktoriserad

Redovisningskonsult:
Orjan Hagel, Hagel Konsult Sverige AB

Stockhom

2025-05-25

Eva Rafner Martin Norrman

Madelene Karlsson Annika Tidala Jannica Andreasson
Linda Collin

Min revisionsberittelse har ldmnats den

Irene Pejer
Foreningsvald revisor

Sida5avs



Svenska Addisonforeningen

2024-01-01

802437-9474 2024-12-31
Balansrapport 1B 240101 Forindring UB 241231
TILLGANGAR

Omsiéttningstillgangar

1400  Lager 18 900,00 142 378,00 161 278,00

1930 Bank 5265 10 158 22 76 089,48 -33410,32 42 679,16

1931 Bank 52653355752 0,30 0,00 0,30

1933 Bank 52151091201 32 568,41 -17 801,50 14 766,91

1940 Bank 52653311445 171 520,63 138 141,29 309 661,92

1945 PayPal 27 470,57 -27 470,57 0,00
Summa omsiittningstillgdngar 326 549,39 10000 201 836,90 00 528 386,29 10000
SUMMA TILLGANGAR 326 549,39 10000 201 836,90 o0 528 386,29 10000
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2091 Balanserat vinst/forlust -336 035,96 9 486,57 -326 549,39
2099  Arets resultat 9 486,57 -211 323,47 -201 836,90
Summa eget kapital -326 549,39 100,00 -201 836,90 000 -528 386,29 10000
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER -326 549,39 10000 -201 836,90 (.00 -528 386,29 100,00

Utskriven 2025-04-30, 11:43



Svenska Addisonforeningen

2024-01-01

802437-9474 2024-12-31

Resultatrapport 240101 e
241231 231231

RORELSENS INTAKTER

Forsiljning

3010 Intdkter Team Addison 96 567,34 80 565,58

3021 Fsg varor 17 408,98 89 631,38

3740 Oresutjimning 2,70 -0,03

Summa forsiljning

Ovriga rorelseintiikter

3900
3990
3991

Medlemsavgifter
Gévor/bidrag
Férsaljning bok

Summa 6vriga rorelseintikter

SUMMA RORELSENS INTAKTER

RORELSENS KOSTNADER

Material och varor

4010
4012
4013
4900

Material ink6p
Addisonpod

Kostnader Team Addison
Lagerforandring

Summa material och varor

BRUTTOVINST

Ovriga kostnader

5410
5420
5460
5800
5890
5910
5940
6064
6072
6110
6150
6230
6250
6310
6530
6570
6590
6970

Forbrukningsinventarier
Programvaror
Forbrukningsmaterial
Resor

Ovr resekostnader

Reklam m m
Annonskostnad

Kontoavg paypal
Representation ej avdragsgill
Kontorsmaterial
Trycksaker
Datakommunikation

Porto

Foretagstorsakringar
Redovisningstjanster
Bankkostnader

Ovriga externa tjinster
Tidningar och facklitteratur

Summa dvriga kostnader

Utskriven 2025-04-30, 11:43

113 979,02 47

109 436,20

306 872,05
700,00

417 008,25 353

530 987,27 160,00

-62 685,75
-2 744,98

-50 651,05

142 378,00
26296,22 405

557 283,49 10495

-1 997,00
-14 514,57
-8 112,87
0,00
-61 507,96
-117 995,00
0,00
-1591,53
-397,00
-72,90
-3062,00
-15 128,25
-8 870,20
-2 650,00
-34 678,00
-5 024,55
-85 910,00
0,00

-361 511,83 508

170 196,93 ;7

68 060,00

86 216,51

1 140,00
155 416,51 4773

325 613,44 10000

-57 879,00
-1926,87
-85219,80
2 300,00
-142 725,67 4383

182 887,77 5617

0,00
-1 706,97
26 727,64
-25195,19
0,00
0.00
-62 763,00
-1247,13
0,00
-1 250,00
0,00
-48,75
-11 381,00
-2 543,00
-23 037,65
-4745,75
-35 447,45
-29,00

-196 122,53 o



Svenska Addisonféreningen

2024-01-01

802437-9474 2024-12-31
Resultatrapport 240101 230101
241231 231231
SUMMA RORELSENS KOSTNADER -335 215,61 .15 -338 848,20 _104.06
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR 195 771,66 1657 -13234,76 406
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR 195 771,66 3657 -13234,76 406
Finansiella intikter och kostnader
8310 Raénteintdkter omsittillgangar 6 065,24 3748,19
Summa finansiella intikter och kostnader 6 065,24 |4 3748,19 ;s
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 201 836,90 ;50 -9486,57 0
8999 Resultat 201 836,90 5, -9 486,57 10

Utskriven 2025-04-30, 11:43



Produkter Team Addison

Cykling Bib shorts woman Kalas

Cykling gloves unisex

Cykling Jersey Pro men short sleeve
Cykling Jersey Race men Lawi

Cykling Jersey short men Kalas

Cykling Jersey short sleeve men Lawi
Cykling Jersey short sleeve woman Kalas

Cykling Jersey Termal long sleeve men Lawi

Functional shorts men

Functional shorts woman

Functional t-shirt unisex

Hoodie blue unisex

Keychain

Medical bag tag

Socks

Training shirt short sleeve men Kalas
Training shirt short sleeve woman Lawi
Training Top no sleeve men Swix
Vest men Lawi

Windbreaker woman Lawi

Produkter Svenska Addisonforeningen
Bilbalteshallare L
S
Mjuk rod akutvaska
Tablettask
Hard akutvaska eng
Sv
Silikonarmband jag har kortisolbrist
Orange sv
Eng

Gul eng

Sv
Svarta
Silikon jag har addisons sjukdom
Rod eng
Rod sv
Svart eng
Svart sv
Orange sv
Nyckelband
Tygmarke
Pillerdosa
Nyckelring silver
Armband silver engelska
Armband silver sv
Amuletter
Kortissonberoende , jag har kortisolbrist

Pris Antal i lager
800 1
279 5
600 1
650 1
500 2
550 12
500 2
700 1
500 12
500 11
300 22
567 25

18 183
55 5
63 39
300 1
350 1
300 1
600 1
650 1

Pris Antal i lager
100 93
100 30

84 95

14 212
123,5 4
123,5 20
19 35

19 12

19 60

19 40

19 40

19 60

19 72

19 60

19 63

19 1

50 11

9 400

29 60
101,5 38
610,5 10
610,5 16
253 22

800
1395
600
650
1000
6600
1000
700
6000
5500
6600
14180
3294
275
2457
300
350
300
600
650
53251

9300
3000
7980
2968

494
2470

665
228
1140
760
760

1140
1368
1140
1197
19
550
3600
1740
3857
6105
9768

5566



Sv farg

Sv utan farg
Eng farg

Eng utan farg
Barkassar

Totalt

253
253
253
253

45

45
33
55
31
16

11385
8349
13915
7843
720
108027

161278



